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бумажные,картонные,стаканы,доставка.,по г.Киеву

Київ, Україна

Предлагаем удобную и оперативную доставку бумажных стаканов по г.Киеву как с разноцветной печатью, так и без печати

(белых). Минимальный заказ – 1000 шт. Стаканы соответствуют всем санитарным нормам, изготовлены из

высококачественного картона. Наши цены вас порадуют!

Доступные объемы:

110 мл

150 мл

200 мл

300 мл

500 мл

700 мл

750, 1000 и 1300 мл (попкорн)

600 мл (супница)

  

 Price: Договірна  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: доречний

Александров Александр 050 443 07 93
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